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DK 7826.768
Chapa de techo, con aireacion
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DK 7826.768 - Chapa de techo, con aireacion para TS, TS

IT

Para intercambiar por el techo de serie, con y sin guiado de cable.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucién

Descripcién producto

Material
Color

Adecuado para

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIMO9
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DK 7826.768
De una pieza sin entrada de cables

Para intercambiar por el techo de serie. Chapa de techo de 72 mm
de altura, ranuras de aireacién continuas, perfil de estanqueidad
para la entrada de cables. La ejecucion de dos piezas con entrada
de cables permite una comoda ampliacién del cableado.

Chapa de acero
RAL 7035

Tipo de armario: TS
TSIT

Anchura: 600 mm
Profundidad: 800 mm

1 pza(s).

7.002

7.37

73269098
4028177345591

EC000744



Caracteristicas

ECLASS 8.0 27182405
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