

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**DK 7826.768**

**Chapa de techo, con aireación**

Estado: 8/12/2025 (Fuente: [rittal.com/mx-es](http://rittal.com/mx-es))



FRIEDHELM LOH GROUP

# DK 7826.768 - Chapa de techo, con aireación para TS, TS IT

Para intercambiar por el techo de serie, con y sin guiado de cable.



## Características

Referencia	DK 7826.768
Ejecución	De una pieza sin entrada de cables
Descripción producto	Para intercambiar por el techo de serie. Chapa de techo de 72 mm de altura, ranuras de aireación continuas, perfil de estanqueidad para la entrada de cables. La ejecución de dos piezas con entrada de cables permite una cómoda ampliación del cableado.
Material	Chapa de acero
Color	RAL 7035
Adecuado para	Tipo de armario: TS TS IT Anchura: 600 mm Profundidad: 800 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	7.002
Peso bruto	7.37
Código arancelario	73269098
EAN	4028177345591
ETIM 9	EC000744

# Características

---

ECLASS 8.0

27182405